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ABD Verileri Sonrası Dolar Değer Kaybetti 

İSO Türkiye imalat satın alma yöneticileri endeksi Haziran'da 47,9’a gerileyerek, üçüncü ay üst üste eşik değer olan 50’nin altında kaldı ve 2024'ün en 
düşük seviyesine indi. TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 61,90 ile 2021 Eylül ayından bu yana en yüksek seviyeye çıktı.  Sermaye Piyasası Kurulu, kripto 
varlıklara yönelik düzenlemeleri kapsayan Sermaye Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un yürürlüğe girmesinin ardından kripto 
varlıklara ilişkin sürecin ayrıntılarını açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran ayına ilişkin tüketici ve üretici fiyat endekslerini yayımladı. Veriler 
aylık bazda bir yılın en yavaş enflasyonuna işaret etti. Yıllık enflasyon da Haziran ayında sekiz ayın ardından ilk kez geriledi. Yabancı kurumlar, Türkiye 
ile ilgili enflasyon beklentilerini düşürmeye başladı 

ABD’de tarım dışı istihdam, haziranda 206 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı ise yüzde 4'ten yüzde 4,1'e yükseldi. Tarım 
dışı istihdama ilişkin nisan ve mayıs ayı verilerinde aşağı yönlü revizyona gidildi. Fed Başkanı Powell, "Enflasyonu hedefimize düşürmede oldukça 
ilerleme kaydettik." dedi. 

 ABD’de bu hafta, salı günü Fed Başkanı J. Powell'ın açıklamaları, çarşamba toptan stoklar, perşembe Tüketici Fiyat Endeksi ve haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları, cuma Üretici Fiyat Endeksi ve Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi takip edilecek. Fed Başkanı Powell salı günü senatoya,  
çarşamba günü temsilciler meclisine ifade verecek. Oturumlarda para politikası birinci gündem maddesini oluşturacak. Haziran ayı enflasyon raporu 
11 Temmuz Perşembe günü açıklanacak. Bugün Almanya'da dış ticaret dengesi, perşembe Almanya'da enflasyon ve İngiltere'de büyüme ile sanayi 
üretimi, cuma Almanya'da cari denge takip edilecek. 

Çinli elektrikli otomobil üreticisi BYD’nin, Türkiye’ye 1 milyar dolarlık yatırımının, bugün düzenlenecek bir törenle duyurulması bekleniyor. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Mayıs ayında Bloomberg’e yaptığı açıklamada BYD ve Chery’nin Türkiye’de yatırım yapmaları konusunda ileri 
düzeyde görüşmelerin sürdüğünü söylemişti. Öte yandan bir başka Çinli otomobil firması olan Skywell'in yetkilileri de Türkiye’ye ziyaret gerçekleştirdi. 

Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu'nun ilk toplantısı bugün Brüksel'de yapılacak. Toplantı Ticaret Bakanı Bolat ve AB Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Dombrovskis'in başkanlığında olacak. 11 Temmuz’da ise Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Merkez Bankası Başkanı Fatih 
Karahanın, JPMorgan tarafından İstanbul'da düzenlenecek yatırımcı toplantısına katılmaları bekleniyor. 

  

 

 

 

 

 



Çaprazda yükseliş paritede yaşanan yükselişe paralel gerçekleşmeye devam ediyor. Bugün her iki bölgeden veri 

akışı zayıf, bununla beraber kur tarafında yükselişlerin sınırlı kalması ve bir süre daha sınırlı kalacağı beklentisi 

çaprazda yatay fiyatlamayı beraberinde getiriyor. Bu nedenle bugün de dar bant içinde fiyatlama devamını 

bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,30TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda kısa vadeli 35,20TL ana destek seviyesi ve 35,00TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde 35,40TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,50TL ve 

35,60TL diğer direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında geçen hafta açıklanan ABD tarım dışı isdihdam veri setinin ABD doları değerini aşağı yönlü çekmesi 

sonrasında yükselişler sınırlı kalmaya devam ediyor. Bu hafta genelinde veri akışı zayıf olacak, Türkiyede cari 

denge, işsizlik ve sanayi üretimi açıklanacak. ABD’de ise haftanın en önemli beklentisi Powell açıklamaları ve 

enflasyon verisi üzerine gerçekleşiyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,60TL ilk destek seviyesi, bu seviye 

altında geri çekilmelerde 32,50TL ve 32,40TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin 

devamında 32,60TL üzerine geçişlerde 32,70TL ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 

32,75TL ve 32,85TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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Paritede geçen haftanın tamamında ABD’de açıklanan verilerin beklentilerin altında kalması ve Fed faiz 

indirimini desteklemesi ile birlikte yükseliş gerçekleşti. Özellikle geçtiğimiz Cuma günü açıklanan ABD TDI veri 

setinde ABD dolarında yaşanan değer kaybı ile birlikte haftalık kapanış 1,0830 seviyesi üzerinde gerçekleşti. 

Bugün veri akışı zayıf bu nedenle yatay fiyatlama gerçekleşme beklentisi yüksek. Teknik olarak kısa vadeli 

1,0820 ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 1,0800 ve 1,0780 ana destek seviyeleri olarak 

gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,0835 seviyesi ilk direnç bölgesi olacaktır. Bu seviye 

üzerine yükselişlerde 1,0850 ve 1,0870 diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.  

 

Ons altında geçen hafta ABD’den gelen verilerin ekonomide ve istihdamda yavaşlamaya işaret etmesi sonrası 

yükseliş 2390 dolar seviyesine kadar devam etti. ABD tahvil faizleri gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi %4,27 

seviyesine geldi. Dolar endeksinde ise tekrar 105 seviyesinin altında haftalık kapanış gerçekleşti. Bugün veri 

akışı zayıf, yatay fiyatlama görebiliriz. Teknik olarak 2375 dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2368 dolar 

ana destek seviyesi olarak takip edilebilir. 2350 dolar ise 2368 dolar aşağı kırılması durumunda destek olacaktır. 

Yükselişlerde ise 2385 dolar direnç seviyesinin yukarı geçilmesi durumunda 2395 ve 2410 dolar seviyeleri direnç 

bölgesi olarak takip edilebilir. 

 



     

Paritede geçen haftanın tamamında zayıf ABD doları görünümü ve İngiltere seçimlerinin sonuçlanması sonrası 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam veri setinde işsizlik oranının %4,1 olarak açıklanması ile sert yükseliş 

gerçekleşti. Bugün her iki bölgeden veri akışı zayıf olacak, haftalık kapanış 1,2800 üzerinde gerçekleşti. Teknik 

olarak İlk direnç noktası 1,2820 ve üstünde fiyatlama için 1,2850 ve 1,2870 sırasıyla direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2800 ilk destek seviyesi olurken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 

1,2780 ve 1,2750 psikolojik destek seviyesi diğer destek bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kurda yükseliş sınırlı kalırken daha önce belirtiğimiz ons altında yaşanan yükselişe paralel 

fiyatlamayı geçtiğimiz haftanın son işlem gününde gördük ve haftalık kapanış 2500TL üzerinde gerçekleşti. 

Bugün veri akışı zayıf olarak haftaya başlayacağız. Kurdaki yatay fiyatlamanın devamı ile birlikte ons altında 

yükselişin hız kesmesini ve yatay fiyatlamanın gerçekleşmesini bekeleyebiliriz. Teknik olarak ilk destek noktası 

2500TL takip edilirken bu seviye altında geri çekilmelerde 2490 ve 2480TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Yükselişlerde ise 2510TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 

2520TL daha yukarıda ise 2530TL seviyeleri orta vadeli direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda  

 


